Договор купли-продажи

город Воронеж                                        «____» ______________ 2020 г.

Конкурсный управляющий ИП Главы КФХ Гончарова Юрия Алексеевича (ОГРНИП 304362735600151,

ИНН 361800303228, 13.07.1961 г.р., Воронежская область, Ольховатский район, х. Рыбный, ул. Дорожная,

д.23) Миронова Наталия Александровна, действующая на основании Решения Арбитражного суда

Воронежской области от 06.09.2019 г. по делу NoА14-15565/2018,

именуемый в дальнейшем «Продавец», и

_________________________________________________________________________
в лице ___________________________, действующего на основании ______________________, именуемое в

дальнейшем «Покупатель», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

«Продавец» продает, а «Покупатель» покупает следующее имущество (далее по тексту Договора –

«Имущество»): трактор Беларус-1523, 2013 года выпуска, красного цвета, заводской номер 15005198, номер

двигателя 123198, номер коробки 065043.

По результатам торгов (аукциона с открытой формой подачи предложения о цене) по продаже имущества ИП

Главы КФХ Гончарова Ю.А. на электронной площадке https://etpugra.ru в сети Интернет, состоявшихся

«_____» _________________ 2020 г. , стоимость Имущества составляет ___________

(_______________________________________________________) рублей:

 Перечисленный Покупателем Продавцу задаток (платежное поручение №_____ от «____»

_____________ 2020 г.) в размере _________ (_____________________________________) рублей

засчитывается в счет оплаты стоимости Имущества в день подписания настоящего Договора;

 сумма в размере _______________ (_________________________________________

__________________________________) рублей оплачивается не позднее чем через 30 (Тридцать)

дней с даты заключения настоящего Договора с Продавцом.

Указанная стоимость является окончательной и изменению не подлежит.

Право собственности на приобретаемое по настоящему Договору имущество переходит от Продавца к

Покупателю после его полной оплаты Покупателем и подписания акта приема-передачи. Обременения на

имуществе отсутствуют.

Передача «Продавцом» имущества, указанного в п.1 данного договора и его принятие «Покупателем»,

осуществляется по подписываемому сторонами акту приема-передачи в течение 10 календарных дней с даты

полной оплаты суммы договора.

Споры между сторонами, вытекающие из настоящего Договора или относящееся к нему, в том числе и споры,

порожденные его толкованием или относящиеся к его недействительности, выполнению условий,

разрешаются в судебном порядке.

Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, по одному «Покупателю» и «Продавцу».

Адреса сторон и их реквизиты:

Продавец

Конкурсный управляющий

Миронова Наталия Александровна,

действующая на основании решения

Арбитражного суда Воронежской

области от 06.09.2019 г. по делу

NoА14-15565/2018

_________________/Н.А. Миронова/

Покупатель:

 ______________________ /_______________/

https://etpugra.ru/

Акт приема-передачи

к договору купли-продажи от «___» _________ 2020 г.

город Воронеж                    «____» ______________ 2020 г.

Конкурсный управляющий ИП Главы КФХ Гончарова Юрия Алексеевича (ОГРНИП 304362735600151,

ИНН 361800303228, 13.07.1961 г.р., Воронежская область, Ольховатский район, х. Рыбный, ул. Дорожная,

д.23) Миронова Наталия Александровна, действующая на основании Решения Арбитражного суда

Воронежской области от 06.09.2019 г. по делу NoА14-15565/2018,

именуемый в дальнейшем «Продавец», и

_________________________________________________________________________
в лице ___________________________, действующего на основании ______________________, именуемое в

дальнейшем «Покупатель»,

подписали настоящий акт о нижеследующем:

«Продавец» передает, а «Покупатель» принимает трактор Беларус-1523, 2013 года выпуска, красного

цвета, заводской номер 15005198, номер двигателя 123198, номер коробки 065043.

Стороны претензий друг к другу не имеют.

Продавец:

Конкурсный управляющий

Миронова Наталия Александровна,

действующая на основании решения

Арбитражного суда Воронежской

области от 06.09.2019 г. по делу

NoА14-15565/2018

_________________/Н.А. Миронова/

Покупатель:

 ______________________ /_______________/